
Apex Central Europe, s.r.o. 
Blučina 627, 664 56 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
 
 
TECHNICKÝ LIST 

 

 CLEANMAT 
Prostředek pro strojové mytí průmyslových podlah,  

pro středně až silně znečištěné podlahy 
 

Použití Pro důkladné čištění podlah v průmyslovém sektoru včetně potravinářství pomocí 
mycích automatů. Vhodný pro použití na průmyslové podlahy ve výrobních halách i 
skladovacích prostorách (např. beton, epoxidová pryskyřice, dlažba apod.). Aplikace 
může být provedena všemi standardními druhy čisticích strojů. CLEANMAT rozpouští 
všechny typy znečištění, například olej, mastnotu, stopy od plastů, pryže a kovů a zbytky 
vosku. 

 
Vlastnosti Alkalický, nepěnivý intenzivní čisticí prostředek. Je vysoce efektivní, rychle, spolehlivě a 

komplexně odstraňuje nečistoty. Má vysokou afinitu k nečistotám. Díky vysoké 
koncentraci a tedy možnosti vysokého ředění je přípravek velmi ekonomický. 
Neobsahuje NTA. Obsažené tenzidy a cheláty jsou biologicky odbouratelné dle 
požadavků platných předpisů. 

 
Dávkování Mycí stroj naplňte 0,5 – 5 % roztokem v závislosti na intenzitě znečištění podlahy a 

podlahu umyjte běžným způsobem. 
 
Tech. informace  Hustota        1,04 kg/l 
 pH (koncentrovaného roztoku potenciometricky)  cca 13,2 
 pH 1% roztoku      cca 10,5 

 
Obsažené látky  Biologicky odbouratelné kationické a neiontové tenzidy, solubilizátor, komplexotvorné 

látky, barviva a pomocné látky. 
 
Kód produktu pro čisticí prostředky: GU70 

 
Bezpečnostní údaje  Důkladně prostudujte bezpečnostní list. 
 
Poznámka Přípravek může atakovat měkké a barevné kovy (hliník, zinek, mosaz) a citlivé laky. 

Proto prosím vždy proveďte předběžnou zkoušku kompatibility s materiálem! 
 
 
S ohledem na rozmanitost aplikací, způsobu použití a vlastnosti materiálu tento informační list představuje 
pouze nezávazný podklad na základě našich zkušeností. Při prvním použití musí být vždy provedena zkouška 
kompatibility materiálu na nenápadném místě. Dbejte na dodržování místních předpisů. Vyhrazujeme si právo 
na technické změny v našich produktech. Pro další informace nás prosím kontaktujte, naše poradenství je 
Vám k dispozici. 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

454458712 Cleanmat 25 l 1 

454458512 Cleanmat 10 l 1 

 
 


